Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace
VÝSLEDKOVÁ LISTINA DRUŽSTEV ZŠ VE STOLNÍM TENISE

NOVÉ STRAŠECÍ 30. března 2023
III. kategorie – chlapci 
	III. chlapci 


	Nové Strašecí
	ZŠ Čistá
	2. ZŠ Rakovník
	ZŠ Řevničov
	1. ZŠ Rakovník
	body
	sety
	Pořadí

	Nové Strašecí
	
	4:0
	4:1
	4:0
	4:0
	4b.
	16:1
	1.

	ZŠ Čistá
	0:4
	
	4:1
	4:1
	4:1
	3b.
	12:7
	2.

	2. ZŠ Rakovník
	1:4
	1:4
	
	4:1
	1:4
	1b.
	7:13
	4.

	ZŠ Řevničov
	0:4
	1:4
	1:4
	
	1:4
	0b.
	3:16
	5.

	1. ZŠ Rakovník
	0:4
	1:4
	4:1
	4:1
	
	2b.
	9:10
	3.


Pořadí utkání: 2-5, 3-4, 1-2, 5-3, 1-4, 2-3, 4-5, 3-1, 4-2, 5-1

Celkové pořadí: 

1. ZŠ Nové Strašecí
2. ZŠ Čistá

3. 1. ZŠ Rakovník

4. 2. ZŠ Rakovník

5. ZŠ Řevničov

Zpracovala: Skoupá Veronika, DDM Rakovník
Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace

VÝSLEDKOVÁ LISTINA DRUŽSTEV ZŠ VE STOLNÍM TENISE

NOVÉ STRAŠECÍ 30. března 2023

III. kategorie – dívky
	III. dívky


	ZŠ Čistá
	2. ZŠ Rakovník
	ZŠ Řevničov
	1. ZŠ Rakovník
	body
	sety
	Pořadí

	ZŠ Čistá
	
	3:1
	1:3
	3:1
	2b.
	7:5
	2.

	2. ZŠ Rakovník
	1:3
	
	2:3
	3:2
	1b.
	6:8
	3.

	ZŠ Řevničov
	3:1
	3:2
	
	3:2
	3b.
	9:5
	1.


	1. ZŠ Rakovník
	1:3
	2:3
	2:3
	
	0b.
	5:9
	4.


Pořadí utkání: 3-4, 1-2,1-4, 2-3, 3-1, 4-2,
Celkové pořadí:
1. ZŠ Řevničov
2. ZŠ Čistá

3. 2. ZŠ Rakovník

4. 1. ZŠ Rakovník

Zpracovala: Skoupá Veronika, DDM Rakovník

Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace

VÝSLEDKOVÁ LISTINA DRUŽSTEV ZŠ VE STOLNÍM TENISE

NOVÉ STRAŠECÍ 30. března 2023

IV. kategorie – chlapci

	IV. chlapci A

	ZŠ Čistá
	ZŠ Kounov
	ZŠ Řevničov
	body
	sety
	Pořadí

	ZŠ Čistá
	
	4:1
	4:0
	2b.
	8:1
	1.

	ZŠ Kounov
	1:4
	
	4:1
	1b.
	5:5
	2.

	ZŠ Řevničov
	0:4
	1:4
	
	0b.
	1:8
	3.


Pořadí utkání: 1-2, 2-3, 3-1, 

	IV. chlapci B

	ZŠ Nové Strašecí
	1. ZŠ Rakovník
	2. ZŠ Rakovník
	body
	sety
	Pořadí

	ZŠ Nové Strašecí
	
	4:1
	4:0
	2b.
	8:1
	1.

	1. ZŠ Rakovník
	1:4
	
	4:3
	1b.
	5:7
	2.

	2. ZŠ Rakovník
	0:4
	3:4
	
	0b.
	3:8
	3.


Pořadí utkání: 1-2, 2-3, 3-1, 
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA DRUŽSTEV ZŠ VE STOLNÍM TENISE
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IV. kategorie – chlapci











1. čtvrtfinále
A2 – B3


















2. čtvrtfinále
B2 – A3























ZŠ Kounov – 2. ZŠ Rakovník
(4:2)














1. ZŠ Rakovník – ZŠ Řevničov (4:0)










1. semifinále

A1 – (B2-A3)














2. semifinále B1 – (A2-B3)










ZŠ Čistá – 1. ZŠ Rakovník (1:4)
















ZŠ Nové Strašecí – ZŠ Kounov (4:0)













o 3. místo 
























finále











ZŠ Kounov – ZŠ Čistá (4:0)


















ZŠ Nové Strašecí – 1. ZŠ Rakovník (4:0)
Celkové pořadí:

1. ZŠ Nové Strašecí
2. 1. ZŠ Rakovník

3. ZŠ Kounov

4. ZŠ Čistá

5. – 6. 2. ZŠ Rakovník, ZŠ Řevničov
Zpracovala: Skoupá Veronika, DDM Rakovník

Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace

VÝSLEDKOVÁ LISTINA DRUŽSTEV ZŠ VE STOLNÍM TENISE

NOVÉ STRAŠECÍ 30. března 2023

IV. kategorie – dívky

	IV. dívky


	ZŠ Nové Strašecí
	2. ZŠ Rakovník
	1. ZŠ Rakovník
	body
	sety
	Pořadí

	ZŠ Nové Strašecí
	
	3:0
	3:1
	2b.
	6:1
	1.

	2. ZŠ Rakovník
	0:3
	
	1:3
	0b.
	1:6
	3.

	1. ZŠ Rakovník
	1:3
	3:1
	
	1b.
	4:4
	2.


Pořadí utkání: 1-2, 2-3, 3-1, 

Celkové pořadí:

1. ZŠ Nové Strašecí
2. 1. ZŠ Rakovník

3. 2. ZŠ Rakovník


Zpracovala: Skoupá Veronika, DDM Rakovník
